PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 декабря 2022 № 62
О заключении договора мены в рамках реализации муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2022-2023 годы
В соответствии с пунктом 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, Положением о порядке  управления и распоряжения  имуществом, находящимся  в муниципальной собственности Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 20.07.2022 № 28, муниципальной программой «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2022-2023 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 19.11.2021 № 671,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Заключить договор мены жилых помещений между:
Борисовым Сергеем Николаевичем, Борисовой Людмилой Николаевной – собственниками квартиры, общей площадью 28,3 кв. м., расположенной по адресу: Смоленская область, г. Ельня, ул. Зеленая, д. 13, кв.4, принадлежащей им на основании договора о бесплатной передаче в собственность граждан, занимаемых квартир (жилых домов) в государственном и муниципальном жилищном фонде от 01.03.1994, зарегистрированного в Ярцевском БТИ 09.03.1994 и Ельнинским городским поселением Ельнинского района Смоленской области – собственником квартиры, общей площадью 41,2 кв. м., расположенной по адресу: Смоленская область, г. Ельня, ул. Октябрьская, д. 3, кв.15, запись регистрации права собственности 67:08:0010280:88-67/064/2022-3 от 11.12.2022.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава     муниципального    образования

Ельнинского      городского     поселения

Ельнинского района Смоленской области

М.П. Новикова
PAGE